KAMIS PON, 6 JULI 2023
(17 BESAR 1956)

Yedaubaton Rayat

"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 8

Iklan Cilik

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m
Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00152/1222

ko bs dipggl Hub:083869888804
3/00157/0623

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/00011/0723

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00681/0623

sedotWC salbuntu gali murah24jam Pak

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

L e s —
Dibthkn Sgr Sales Marketing:Max 30,Min
SMA/SMK,Punya motor Menguasai
area DIY,bisa kerja dim tim & mengejar
trget pribadi Krim Imrn
sekotenghrd@gmail.com JI.Nangka Il
No.199,Karangnongko Maguwoharjo
6/00001/0723

Der  Kryw,Room Boy,Pria Um 25-

40Th(Tdr dim).Hub Htl Bakti J| Hayam

Wuruk 13 Yk WA:0838 4314 1235
3/00065/0723

0274

565685

Tantoro WA: 085799542147
3/00132/0723

BANGUNAN

Proses Cpt, T/WA 081318068633

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp
80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

3/00774/0623

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll  H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & Amanah

6/00099/0723

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB 2002 X an Fany

MAKANAN/MINUMAN

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Kiten,Matur
Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng
4436901-087839676698

3/00856/0523

Sate Sapi dan Kambing klAtak mantap

Dicari Driver Dekorasi tdr dim bisa Truk
Umur dibawah 40Th Area YOgya Syarat
Hub.085719351634 DIY-JATENG

3/00073/0723

-

@

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

Dimhn  Hdr  Di  Sidang  PA  ppggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

Yogyakarta,Senin 9-10-2023 PI.09.00 ) .
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV
WIB An.Eko Berdiyanto Als Eko ’ ung,Aat Musik,tud,

Berdianto Bin Ngadul Als M.Sudarto Als
M.Sudarto Ngadul Als Ngabdul,Pergi dr
Rmh Tuntungan UH3/1098 RT43
RW10.Tahunan Umbulharjo Yogyakarta
2011(No.168/P/2022/PA.YK Pmhn
Mawardi bin Ngadul als M.Sudarto als M.

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00037/0723

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dIl Pnggl Brgrs 08510488501 WA

Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/lbl.Pasutri Gj:1,5dt,Istri 1Jt/bl

Mkn,Tdr DIm:081392062973
3/00085/0723

Bth:Sales Onderdil Motor,Max 30Th,
SMU/K,SIM A/C,Serius Krj,Kemauan
Keras, Tanggung Jawab,Fas:Gaji Pokok,
UM+Transport,Komisi H:085101193599
(Max 3Hari Langsung Kerja)

Proper

Sudarto Ngadul als Ngabdul dkk. 3/00042/0723
m Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Bravo  Servis  Elektronik  1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744
3/00034/0723

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603
3/00792/0623

* PERUMAHAN * RUANG USAHA
¢ RUMAHDICARI # RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

5/00090/0723

digandok jl Imogiri Barat km7,5 parkir lu-

Himawan d/a JI Merapi 1/4 Nglarang
Sleman

as wfi,Enak rasanya.

Gdg Kertas Bth Sopir bisa Forklip,
10Tenaga Gj:95rb/hr,Mkn1x,Bns.
JIl.Wates Km 12/74 083806612450 Evi

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

3/00104/0723 SHM L340m LD12m Gunung Gempal Tnh Pekaranggan Lok:JI.Wates JIn Pro-

3/00072/0723

An.Rakhmat Nur Khafid Da.RT04/06

OBAT-OBATAN

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:

Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

Kuat,Tahan Lama.Hub:081395024491
3/00581/0623

Hlg BPKB Spm Honda R-2397-RF

Desa Kuripan Kec.Kesugihan Kab.Cilacp
3/00088/0723

Hilang BPKB No.AB 2818 PS
A/n.RiaWijayanti D/a.Macanan DN 3/425

PENGOBATAN

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

3/00120/0723

Butuh Karyawan Pria SLTA/SMK Single

Max 30th HK/Srabutan bisa tdr

dim.Hub:089672391050
3/00121/0723

LOWONGAN

TOKO JAZIRAH
“PRAMUNIAGA TOKO "

+ Wanita Muslimah Max 40 tahun
= Pria Max 30 tahun

* Min SMA atau Sederajat

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal
blok DS-4 H:081904178261
3/00594/0623

Jual Cepat Rmh Dokter Perum
GriyaBanyuraden B5 Gamping,JI Sri
Rahayu LT:112m2 LB:224m2 7KT
AC,3KMBetb,2Lt,Rtamu,Garasi Ls,Cck
utkHome Stay.Owner 081226540874.BP.

5/00017/0723

RT23 RW06 Yogyakarta

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

* Diutamakan berpengalaman

3/00115/0723

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/00509/0623

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263Yk 563871/085701000810
3/00083/0723

BIRO JODOH

dan wanita

Massage kebugaran capek Hub Bu Sri
HP 085725691816 kusua di panggil pria

3/00020/0723 E MARKETING (AO) EI

Gadis Cantik Mapan-PNS Laki Mapan
Cari Suami-Istri Mapan Siap Nikah
Segera WA/TIp0895336739427 RDS Yk

3/00028/0723

KR RADIO

107.2 FM

Kamis, 6 Juli 2023

Kuat,Tahan Lama.Hub:081395024491

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:
Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

3/00084/0723

Lamaran dikirim ke :
TOKO JAZIRAH
JI.KHA Dahlan No. 49B Yk
085927468625 / 087838937546
jzhacc@gmail.com

Lamaran diterima paling lambat 1 bulan dari iklan dimuat

PT BPR Universitas Gadjah Mada Membuka Kesempatan Kepada
Generasi Muda (Fresh Graduate) Maupun Berpengalaman, Aktif
dan Kreatif Untuk Bergabung Bersama Kami

KUALIFIKASI

1. Pria { Wanita Usia Maksimal 35 Tahun

2. Bempenampilan menarik, jujur, Disipfin, dan Bertanggungjawab

3. Dapat bekerja secara Independen maupun tim, serta mampu
bekerja dalam tantangan dan target

4. Pendidikan Minimal D3 (Fresh Graduate / Berpengalaman)

5. Mampu mengoperasikan komputer (Microsoft Office)

6. Sehat Jasmani dan Rohani

7. Peng di bidang lebih

Lamaran + CV Lengkap : Recruitmen@bprugm.co.id
BATAS AKHIR PENGIRIMAN CV DAN LAMARAN 15 JULI 2023
INFO LEBIH LANJUT
081222717799 / (0274) 551-232

ALAMAT KANTOR
PT BPR Universitas Gadjah Mada
Bulaksumur A-11 Depok, Sleman, Yogyakarta

Otomotif

05.00 Bening Hati 14.00 Radio Action
05.30  Pagi-pagi Campursari 16,00 Pariwara Sore
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax
07.00 Yuhu! Pagi 17.00 Yuhu | Sore
09.00 FPariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam
0910  Teras Dangdut 19.15 Digoda
11.00 Family Radio 21.00 Berita NHK
22.00 Lesehan Campur Sari

Grafis: Arko

PALANG
MERAH
INDONESIA

P i

Dicari Suzuki Grand Escudo X7 Th2004-
2006 Hub:Yana 0813 2828 6888
3/00118/0723

MOBIL DIJUAL

* HONDA -

Dilelang 05-06-23:Honda Mobilio EE Mt
2019,Plat AD Hub:0274-549799/554075
Rabu 09.00-14.00 WIB

3/00086/0723

*TOYOTA -

Di jual Kijang Innova manual 2012plat
AB Jogja warna abu abu metalik
Hubungi HP:081326301581 -
081393451026

4/00080/0723

Jual Toyota Vios G Manual (asli bukan
ex-Taksi)Tahun 2012 AB BtliHarga

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00507/0623

Luas:167m2
Cebongan

Dijual tnh PekSHM

Brengosan Lor Pasar

Hub:08128018187
3/00535/0623

Dijual tanah 405m Kalasan Sleman

Yogyakarta Hub:082111678368/
081398705023
3/00773/0623
393m2 SHM Pekarangan dapat
2JalanLokasi Selatan Pasar
Prambanan.Hub:082138832886
3/00046/0723

Dijual tanah sawah 800mt pinggir kam-
pung,utara Godean Hub:08156853024
3/00082/0723

Jual tanah pekarangan SHM luas
100m2 Jalan cor 3m lokasi SMP 1
Piyungan keselatan 1km hrg Rp
95jt.Hub: 081 226 222 726 maaf untuk
yang serius saja

5/00096/0723

Jual tanah pekarangan SHM Luas
633m2 tepi jalan aspal kampung
lok.Timur Plered Bantul hrg Rp275jt.Hub
: 087 738 005 667 maaf untuk yang
serius saja

5/00096/0723

PMI Yogyakarta

PMI Sleman

PMI Bantul

PMI Kulonprogo

PMI Gunungkidul

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(0274) 372176
(0274) 869909 15 30 50 30

(0274) 281002 10 10 5 1
(0274) 773244 35 46 19 7

(0274) 394500 7 18 23 6

(APW/ Arkn)
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